
Pagerbti jaunieji miesto sportininkai ir jų treneriai

Antradienį pasveikinti Panevėžio kūno kultūros ir sporto centro ugdytiniai – Lietuvos jaunių
žaidynių prizininkai, šalies čempionai ir jų treneriai. Nugalėtojams įteikti medaliai, padėkos
ir atminimo dovanos.

Panevėžio miesto savivaldybės padėkos raštai įteikti treneriams-sporto mokytojams: Editai
Simonaitytei (baidarių ir kanojų irklavimas), Petrui Prokofjevui ir Aleksandrui Laučenkovui
(boksas), Vidui Klimašauskui, Ievai Klimašauskienei, Ričardui Baltai ir Kęstučiui Trumpiui
(dziudo), Aldonai Dobregienei, Remigijui Jakubauskui, Algimantui Sniečkui, Vidmantui
Ščevinskui ir Pavelui Fedorenkai (lengvoji atletika), Vidmantui Urbonui (triatlonas), Aldonai
Šlėktienei, Petrui Mečioniui, Valdemarui Burbai ir Sergejui Sokolovui (rankinis), Ryčiui
Veličkai (stalo tenisas), Viktorui Apiniui ir Rimai Daunienei (krepšinis), Algirdui Šalkauskui
(orientavimosi sportas), Anatolijui Smirnovui (regbis), Albinui Batūrai (graikų ir romėnų
imtynės), Virginijui Lakiūnui (šachmatai), Gintautui Čeponiui (sunkioji atletika), Vytautui
Skunčikui (tinklinis), Algimantui Buividai ir Loretai Zopelienei (dviračių sportas).

Kūno kultūros ir sporto centro atminimo dovanomis apdovanoti ir geriausieji 2019 m. Kūno
kultūros ir sporto centro individualių sporto šakų sportininkai: Emilijus Montvila (Baidarių ir
kanojų irklavimas, treneris Vytautas Vaičikonis), Domantas Prišmantas (Boksas, treneris
Vitalijus Karpačiauskas), Olivija Baleišytė (dviračių sportas, trenerė Solveiga Baleišytė),
Lukas Norkevičius (dziudo, treneriai Kęstutis Trumpis ir Ričardas Balta), Erikas Čerepokas
(Graikų-romėnų imtynės, treneriai Albinas Batūra ir Marius Baranauskas), Viltė
Andrunavičiūtė  (krepšinis, trenerė Ilona Rimšienė), Kristupas Seikauskas (lengvoji atletika,
trenerė Aldona Dobregienė), Malvina Girinskytė (orientavimosi sportas, treneris Algirdas
Šalkauskas), Miglė Malyševa (rankinis, trenerė Aldona Šlėktienė), Gratas Šiurskas (regbis,
treneris Anatolijus Smirnovas), Augustė Melaikaitė (stalo tenisas, treneris Valdas
Martinkus), Matas Vengris (sunkioji atletika, treneris Gintautas Čeponis), Darija
Staškevičiūtė (šachmatai, treneris Virginijus Lakiūnas), Aivaras Navickas (tinklinis, treneris
Vytautas Skunčikas), Tadas Cesevičius (triatlonas, treneris Vidmantas Urbonas).

Atminimo dovanėlėmis apdovanoti ir dar 186 jaunieji sportininkai – baidarių-kanojų
irklavimo, bokso, dviračių, dziudo bei graikų ir romėnų imtynių, lengvosios atletikos,
orientavimosi sporto,  rankinio, krepšinio, tinklinio, regbio, stalo teniso, sunkiosios atletikos,
šachmatų bei triatlono sporto atstovai.

Reklama: miestui.lt

https://miestui.lt/11-lauko-sporto-iranga


Pagerbti jaunieji miesto sportininkai ir jų treneriai


